
Предшколска установа «Бамби» 
Бор, Моше Пијаде 66 
Број _825/4_ 
06.05.2014. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС 124/12) наручилац 
доставља: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Предшколска установа “Бамби” Бор 
  

Адреса наручиоца: Моше Пијаде 66 Бор 
 
Интернет страница наручиоца:www.bambibor.net 
 
Врста наручиоца: Установа – индиректан корисник буџетских средстава 
 
За добра:  опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
 

Отворени поступак јавне набавке добараброј : 02 / 2014 

      Намирнице за припрему хране и прехрамбених производа– ПАРТИЈА 9–остале намирнице 

Назив и ознака из општег речника набавки : 15850000 – тестенине, 15863000 – чајеви, 
15613000 – производи од зрна житарица, 15612000 – брашно од житарица или поврћа и 
сродни производи, 15421000 – рафинисана уља, 15831000 – шећер, 15833100 – производи од 
шећера, 5840000 – какао, чоколада и слаткиши, 15870000 – зачини и зачинска средства, 
15890000 – разни прехрамбени и осушени производи. 
 
Уговорена вредност (без ПДВ-а): 2.071.791,00 
 

Критеријуми за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
 

Број примљених понуда: 4 (четири) 
 
Понуђена цена: Највиша – 2.142.830,00 
Најнижа – 1.906.090,00 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша – 2.142.830,00 
                                                                               Најнижа - 2.071.791,00 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.04.2014.године 
 
Датум закључења уговора: 30.04.2014.године 
 
Основни подаци о добављачу: "ТИС МИТРОВИЋ" ДОО, Лубнички пут бб, 19000 Зајечар, 
ПИБ: 105282063, МБ: 20350474 
 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења уговора 
 
Остале информације: 

                                                                                                                 Д и р е к т о р 
   ____________________ 
      Љиљана Радичевић 


